
2024 年 4 月 16 日 

患者様、ご来院頂く皆様へ 

さがみ林間病院 

院長 清水 直史 

 

第１駐車場 利用停止のお知らせ 

 

平素より、当院の診療運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当院ではこの度、地盤調査を実施することとなりました。これに伴い、地盤調

査実施日に、第 1 駐車場の駐車（入庫）制限を実施いたします。 

 

調査実施日のご来院につきましては、公共交通機関をご利用いただきご来院

頂けますよう、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

地盤調査 北側 第１駐車場内 

 

日 時：4 月 22 日（月）8:30～17:00 

※前日夜から駐車禁止となり、入庫制限致します 

※当日の緊急車両は誘導員により第１駐車場へ誘導致します 

※一時的に掘削時等に音が出る場合がございます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

さがみ林間病院総務課施設係 

042-742-3577（代表） 


